
УКРАЇНА
                 ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 179
17.04.2025 р.   м.  Хуст

Про затвердження протоколу про 
результати електронного аукціону 
від 13.04.2025 року №LLP001-UA-20250409-81300
щодо продовження договору оренди 
майна комунальної власності 
Хустської міської територіальної громади 

          Відповідно до статей 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Закону України «Про оренду державного та комунального майна» (далі
Закон  №157-ІХ),  Порядку передачі в  оренду державного та комунального майна,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року №
48, «Положення про оренду майна комунальної власності територіальної громади м.
Хуст», затвердженого рішенням І сесії  VІІІ скликання Хустської міської ради від
30.06.2021  року  №382,  розглянувши  протокол  про  результати  електронного
аукціону  від  13.04.2025року  №LLP001-UA-20250409-81300 щодо  продовження
договору оренди нежитлового приміщення №2 від 01 липня 2016 року (із змінами), а
саме - вбудованого нежитлового приміщення амбулаторії за адресою: с. Копашново,
вул.Центральна,  149,  площею  87,5м.кв.,  перевіривши  електронні  копії  доданих
документів  учасника  ФОП  Кучеренко  Антоніна  Іванівна  (ІПН/РНОКПП:
2499614808) на участь в електронному аукціоні  на відповідність вимогам Закону
№157-ІХ, виконавчий комітет Хустської міської ради 

ВИРІШИВ:

         1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону від 13.04.2025
року  №LLP001-UA-20250409-81300 щодо  продовження  договору  оренди  оренди
нежитлового  приміщення  №2  від  01  липня  2016  року  (із  змінами),  а  саме  -
вбудованого нежитлового приміщення амбулаторії за адресою: с. Копашново, вул.
Центральна, 149, площею 87,5м.кв.
          2. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету
Хустської міської ради (Губаль Ю. В.):



          2.1. Забезпечити опублікування протоколу про результати електронного
аукціону від 13.04.2025 року №LLP001-UA-20250409-81300 в електронній торговій
системі протягом 10 робочих днів з дня, наступного за днем його формування.
          2.2. Укласти додаткову угоду шляхом викладення договору оренди в новій
редакції  на  користування  вбудованими  приміщеннями  площею  87,5м.кв.,  що
знаходяться  за  адресою:  с.Копашново,  вул.Центральна,  №149,  з  переможцем
електронного  аукціону  ФОП  Кучеренко  Антоніною  Іванівною  (ІПН/РНОКПП:
2499614808).
          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на управління з питань
майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської ради.

         В.о. міського голови                                              Василь ГУБАЛЬ


	УКРАЇНА
	РІШЕННЯ № 179

